



Vasa Orden av Amerika

En svensk-amerikansk vänskaps- och kulturorganisation

Logen Knallen nr 745

Logenyt

Logemöte 2022-11-24

I år samlades 50 Logesyskon för att fira Thanksgiving Day. Härtill anslöt sig våra gäster DD Sy Lilian Julin med make Br Leif Julin samt Br Leif Nilsson, samtliga från Logen Kongahälla nr 702, Kungälv. Inför efterkapitlet anslöt sig ytterligare 7 gäster. Festkommitténs Br Mikael Wickberg hälsade alla välkomna och redogjorde kort för mötets gång till de nya gästernas upplysning.

Br Åke Swahn läste upp Proklamationen som president Joseph R. Biden Jr. offentliggjorde inför Thanksgivingdagen 2022 där han härleder denna helgdag till historiska händelser där presidenterna Washington och Lincoln hade betydande roller. President Biden uttrycker stor tacksamhet för dagens alla positiva omständigheter som innefattar de många hjältar som strider för det stora landet Amerika. Han uttrycker även sitt hopp inför framtiden och undertecknar detta dokument den 23 november i Herrens år 2022 och det tvåhundrafyrtiosjunde året efter Amerikas Förenata Staters självständighet.

Därefter påkallade CM Br Helge Karlsson uppmärksamhet inför Konungens skål, som genomfördes med stil, och den påföljande Kungssången sjöngs med inlevelse.

Till en synnerligen välsmakande och traditionell kalkonmåltid med saftiga bröstbitar, inkråm med svamp och tranbär i bakad låda, stekt potatis och sås, smakade det för de flesta utmärkt med en flaska vin. Ja, det var alltså premiär på en liten flaska på 250 ml, Castillero del Diablo, som placerades vid kuverten. Ett uppskattat grepp för en decimerad arrangörsgrupp, som inte behövde ägna hela sin tid åt att servera vinet.

Kvällens underhållning stod en glad kvartett för. Det var Sy Ann-Britt Andersson, Sy Gunhild Billhult, Br Bengt Olsson och Br Bengt Wingborn som ledde allsången med idel Taubelåtar. Sy Anne-Louise Wingborn

ackompanjerade följsamt på flygeln, så även när Bengt Olsson sjöng en fyndig visa om piller som hans faster hade diktat.

Efter måltiden fick vi även höra Br Håkan Hellström berätta om de båda symbolerna för de amerikanska politiska partierna där Åsnan kopplas till

Demokraterna och Elefanten till de Konservativa. Även här hade president Abraham Lincoln sitt finger med i spelet.

Sy. Helen Flensburg replikerade med att sjunga delar av Lincolnvisan, som skrevs till Lundastudenternas karneval 1865.

En skål för vår Orden och för Logen Knallen utbringades, och allsången ljöd högt när vi med kaffe och chokladkaka i handen klämde i med "För det var i vår ungdoms gladaaste vår" innan det var dags att ge sig ut i bistra höstnatten.

Helen Flensburg
Tjänstgörande LH